MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 892/2025
CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS

NO IFMG
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG-CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria
IFMG nº 1.195 de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23,
torna público o Resultado Preliminar do Edital 892/2025:

Betim, 29 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira,
Diretor(a) Geral - Campus Betim, em 01/10/2025, às 12:23, conforme Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2467738 e o
código CRC E787BB40.

23792.000725/2025-91 2467738v1

Apoiador Situação Grupo
DTI SISTEMAS
LTDA Apto 03 - Premiações

PMA
Automação e
Robótica

Apto
04 - Backdrop e
impulsionamento das
redes sociais

Resultado Preliminar de Edital 2467738         SEI 23792.000725/2025-91 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 2467738